Заведующему  МБДОУ - детского сада комбинированного вида № 572

Реневой О.В.

от _____________________________________

(ФИО заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

 Прошу принять моего ребенка _____________________________________________

в группу для занятий по платной образовательной услуге: «__________________________-

_________________________________________________» с «_____»___________2021 г.

 С Уставом Исполнителя; Лицензией на осуществление образовательной
деятельности Исполнителя (Приложением к лицензии на право осуществления
дополнительного образования); Положением о платных образовательных услугах;
организацией учебно-воспитательного процесса, учебным планом, программой,
расписанием занятий; сведениями, реквизитами и местом нахождения Учредителя
Исполнителя (Департамент образования администрации г.Екатеринбурга); утвержденной
расчетной стоимостью услуги в месяц ознакомлен.

«___»_______20____

_________/____________

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-07-05T09:12:38+0500